10582 AEROSOL REFILL AUT. AROM VAINILLA CANELA X250 ML. 3,00 UND $2.575,00 10% $6.952

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$160.646
$0
$30.523
$0

$191.169

SON: CIENTO NOVENTA Y UN MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10674 CAJA TRAPERO PISOS MULT. LAV.FLORES VIRGINIA
12X10UND.

2,00 CAJ $23.159,00 10% $41.686

10376 CAJA DESINFECTANTE AERO. IGENIX LAVANDA 12X360CC.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$160.646
$0
$30.523
$0

$191.169

SON: CIENTO NOVENTA Y UN MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL